
Montemonaco lì 20-12-19

   IL FUNZIONARIO
   MAZZARELLI ANGELO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  214   Del  20-12-19

Registro Generale 455

Oggetto: PRESEPE  VIVENTE DI VALLEGRASCIA 26/12/2019. MESSA
A DISPOSIZIONE AUTOBUS COMUNALE.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 214 del 20-12-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che in data 26 dicembre 2019  si terrà, come da tradizione, il presepe vivente

presso la Frazione di S. Lorenzo in Vallegrascia – 12̂ edizione – con apertura al

pubblico dalle ore 16.30;

VISTA la richiesta pervenuta dal “Comitato per Vallegrascia”, acquisita al protocollo

comunale n. 7816/2019;

CONSIDERATO che, in un clima di massima collaborazione con il “Comitato per

Vallegrascia”, ai fini della riuscita di tale evento natalizio,  risulta necessario accogliere

la richiesta presentata ed effettuare il trasporto dei visitatori, con navetta, da S. Lorenzo

a Vallegrascia;

CONSIDERATO che per l’attività in questione verrà utilizzato l’autobus  comunale

targato EW193BR – di proprietà comunale;

VISTO il T.U.  D. Lgs. 18/08/2000, N. 267;

D E T E R M I N A

La premessa narrativa quì richiamata forma parte integrante e sostanziale del1)

presente atto;

DI DARE ATTO che, per  il trasporto dei visitatori,  si utilizzerà l’autobus2)

targato EW193BR – di proprietà comunale e che lo stesso sarà condotto

dall’autista-dipendente dell’Ente;

DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo3)

pretorio, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi

dell’art. 23 co. 1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14-03-2013.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 214 del 20-12-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINAZIONI TECNICO n. 214 del 20-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

20-12-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 750 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 20-12-2019.

Montemonaco, lì 20-12-2019

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 214 del 20-12-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


